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6

8431108032150

PALETIZACIÓN / PALLETIZATION

Alto (cm)
Height (cm)

47,00

6

Coding Lot System 

Sistema de codificación del lote

Storage Conditions

Condiciones de conservación

Shelf Life

Vida útil

LAA / MM /DD

Lugar fresco y seco / Cool 

and dry place

24 meses / 24 months

24

4

Caña de 45cm rellena de Sidral sabor fresa. 

Estuche: bote hermético

C.BOTE HERMÉTICO

04/05/2017

Sweet Express S.A - Camí Ca la Madrona 20 A1 - Pol. Ind Mata Rocafonda

160

13,00

13,60

DE LA UNIDAD / UNIT

Peso bruto (g)
Gross weight (g)

Peso neto (g)
Net weight (g)

Unidades por estuche
Units per display 

FICHA LOGÍSTICA / LOGISTIC SHEET

08304 MATARÓ (Barcelona) Tel: 0034 93 755 3111 e-Mail: sidral@sidral.es

Código EAN Embalaje:

Código EAN Estuche:

Unit EAN Code

Packaging EAN Code:

Display EAN Code:

Código EAN Unidad

8431108026005

45cm straw with strawberry Sidral inside. 

8431108026012

Largo (cm)

EMBALAJE / PACKAGING 

43,50

Displays per Cartoon 

Estuches por embalaje

Width (cm)

Ancho (cm)

Length (cm)

33,50

Cajas por manto
Cartons per layer

Cartons per palet

Cajas por palet

Layers per palet

Mantos por palet

Alto

Ancho
Largo
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Puede contener 

trazas / May contain 

traces

Celery and derived

Fruits with husk: hazelnut

Milk and milk derived

Soy and soy derived

Peanut and peanut derived

Mollusc and product containing mollusc

Lupit and product containing lupin

Sulfits > 10mg/kg or 10mg/litre de SO2

sesame seed and derived

Mustard and derived

Moluscos y productos a base de moluscos.

Altramuces y productos a base de altramuces

Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 

10mg/l expresado como SO2.

Granos de sésamo y productos derivados.

Mostaza y productos derivados.

Apio y productos derivados.

Frutos secos (almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces pacanas, 

nueces de Brasil, pistachos, macadamias y productos derivados).

Leche y sus derivados (incluida la lactosa).
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Shellfish and shellfish derived

The derived product from cereal with gluten: flour, germ oil germ, bran, 

gluten, corn, rusk, malt derived, syrups….

No

No

No

No

No

No

No

Fish and derived

Soja y productos a base de soja.

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.

Pescado y productos a base de pescado

Huevos y productos a base de huevos.

Eggs and eggs derived: egg protein, all eggs, yellow…

Dextrosa, azúcar, acidulante: ácido cítrico, gasificante: bicarbonato 

Sódico, antiapelmazante: dióxido silicio, aroma: fresa, colorante  : E-

120.

Dextrose, sugar, acid: citric acid, raising agent: sodium bicarbonate, 

anti-caking agent: silicon dioxide, flavor: strawberry, colour: E-120.

Crustáceos y productos a base de crustáceos.

Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena, 

espelta, kamut o sus variedades híbridas…).

Ingredientes y otras sustancias que pueden causar 

intolerancias y/o alérgias alimentarias / Ingridients and 

substances which could cause intolerances or allergies

ALERGENOS / ALLERGENS

FICHA TÉCNICA / DATA SHEET

Ingredientes

Ingredients

Presente en el 

producto / Used in 

the product

C.BOTE HERMÉTICO

04/05/2017

Sweet Express S.A - Camí Ca la Madrona 20 A1 - Pol. Ind Mata Rocafonda

08304 MATARÓ (Barcelona) Tel: 0034 93 755 3111 e-Mail: sidral@sidral.es
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VALORES NUTRICIONALES / NUTRITIONAL INFORMATION

100 gr of product contains: Energy value: 1,319 kJ / 316 kcal, fats: <0.1 g, saturated fats: <0.1 g, 

carbohydrates: 76.88 g, sugars: 76.88 g, proteins: <0.1 g and salt: 

0.03 g.

C.BOTE HERMÉTICO

04/05/2017

Sweet Express S.A - Camí Ca la Madrona 20 A1 - Pol. Ind Mata Rocafonda

08304 MATARÓ (Barcelona) Tel: 0034 93 755 3111 e-Mail: sidral@sidral.es

100 gr de producto 

contienen:

Valor energético:1.319 kJ / 316 kcal, grasas: <0,1gr, grasas 

saturadas: <0,1gr, hidratos de carbono: 76,88gr, azúcares:76.88gr , 

proteínas:<0,1gr y sal:0,03gr.

¿Contiene colorante azoicos?

Does it contain azodyes?

Does it containt GMO (Genetically modified organisms?

¿Contiene GMO (Organismos modificados genéticamente?
No

No


